Αὔχεται τριχίς, οὐρανοῖς χαλκίτης, μέταξις οὐρανοῖς

Νόσος λαττίδης ευθύνεται τριχίς οὐρανοῖς.

Εἶτα, οὐρανοῖς χαλκίτης χαλκίτης τριχίς οὐρανοῖς.

Εργάσιος λαττίδης οὐρανοῖς, οὐρανοῖς χαλκίτης χαλκίτης

κρητικής θαλασσῆς, οὐρανοῖς έργαλας οὐρανοῖς.

γέλαστος αἰσθάνεται διαδέσμης Βαρύτηρος.

Τιτανοφόρος οὐρανοῖς οὐρανοῖς, οὐρανοῖς οὐρανοῖς,

Αἰρεται τινακτες οὐρανοῖς οὐρανοῖς οὐρανοῖς.

Μαρτιαι catulos tres toto corpore nigro.

Purpura tum mista & lanaria sanguini eorum.

Scissi lis & cneucus, pulicaria tristis, & vna

Additur his anchusa rubens & chalcimus; inde

Oppletos ventres catulorum in vase repono.

Funditur ad foucas lympha, atque omenta, cauatas.

Induor & nigras vestes, odiosaque pulsans

Aera vocans oro, quz me audiuerere repente.

Rumpentes tecisci feralia monstra baratti

Accensasque tulere faces, crudeleque lumen,

Tisiphone, & simul Allecto, & diuina Megæra.

Existimabatur vinum illis omnino nō placere in sacrificiis, quare Oedipus,
ut diximus, cum in illarum lucū accessisset, iubet ab accolaeiū loci aquā
ē perenni fonte afferre, deinde pocula quodam in hunc vnam parata coro-
nare & labra & ansas lana iuuenis agnæ, ut scribit & Theocritus in Pharma-
ceutria. Deinde cum steterit ad orientem Solem inferias effundere mulū,
neque vinū vlo pacto afferre: sed post effusas inferias iubetur nouem ramos
olei ambabus manibus ter ad terram cum precibus defletere & deilcere.
Fiebant coronæ ē narcissi, quibus coronabatur his deabus sacrificantes, quz
planta illis erat dicata: sive quia apud sepulchra plerunque nasceretur, sive
quia illæ corporis ac timoris essent. Dex, quod conuenit cum Narcissi nomi-
ne. Hanc fuisse plantam vna cum croco coronis Eumenidum dicatam, testa-
tur Sophocles ita in Oedipode colono;

Ἐ παλλασσῆρι πετεῖ Σερπετοῦ

Ναρκισσοῦ, παλλασσῆρι

Αργεῖον Τιφανοῦ, δὲ τοῦ

χρυσανθεῖον κρίστου.

O pulchris racemis in dies semper

Narcisse magnarum Dearum

Antiqua coronæ, simul &

Aureus crocus.

Scriptum reliquit Paulianus in Arcadicis Cererem aliquando fuisse nomi-
natum Erinnum, quia Neptunus, cum illius filiam querentis amore capetus
esser, illam conatus est vitare: sed cū in equam se Ceres vertisset, & ad On-
cium inter armenta pasceretur a Neptuno cognita nihilominus compressa
est, cum is equi formam cepisset. Id cum illa grauiſſime tulisset, quia furere
Arcades

Arcades etinnire dicunt, dicta fuit eo nomine. Apud eosdem erecta fuit Erina
nyia statua, quæ manu sinistra cistam, dextera facem præferebat. Plutarchus
in libello quem scriptis de sera ouminis vindicta, unâ tamen Erinnym esse
putauit, quæ Adralliz Louis ac Necessitatis esset filia vindicta & scelerum mi-
nistra: & quæ omnes animas hue illuc cibitantes & tergiuersantes compre-
henderet, ad supplicium raparet, & in æternas, inauditas, profundissimasque
tenebras demerget. Nunc quid hæc significant perquiramus. Nullus iti-
mulus vel actior vel vehementior conscientia homines ad confitendum impel-
lere potest, quæ vel sine tellibus sepprodit: quare illa est diligentissima iudi-
cum inferorum ministra. Hi timores, qui traditi sunt in fabulis, flagitiosis
hominibus assidue ante oculos obnivescantur. Nam, ut ait Cicero in oratione
pro Roscio Amerino, nolite putare, quemadmodum in fabulis sapenume-
ro videtis, eos, qui aliquid impiè scelerateque commiserint, agitari, & per
terri Furiarum tēdis ardētibus; sua quæque fraus, & suus terror maxime
vexat suum quenque scelus agitat, amentiaque afficit: sive malæ cogitatio-
nes, conscientiæque animi terrent. Hæ sunt impiis assiduz, domesticæq; Fu-
riæ, quæ noctes diesque pœnas præteriorum peccatorum à conseleratissi-
mis hominibus repetunt. Atque Orestes nihil aliud esse, quam conscientiam
commemorauit apud Euripidem in sua tragœdia, quæ ipsum pro Furiis assi-
dū torquebat & exagitabat, ut patet ex his.